WHISKIES

LES WHISKIES, LES SCOTCHS

J&B rare scotch 4 cl 8,00 €
Chivas Regal 12 ans whisky 4cl 8,00 €
LES WHISKEYS
Jameson Irish whiskey 4cl 8,00 €
Bushmills 10 ans 4cl 10,00 €
Inishowen Irish whiskey 4l 10,00 €
Connemara Irish whiskey 4l 10,00 €
Bushmills 16 ans 4l 12,00 €
WISKEYS BOURBON
Jack Daniel's Tennesse 4cl 8,00 €
Four Roses Kentucky 4cl 8,00 €
Blanton's Original 4 cl 12,00 €
Woodford reserve Kentucky 4cl 10,00 €
LES MALTS
The Ledaig Ile The Mull 10 ans 4 10,00 €
Glenfidish 12 ans speyside 4l 8,00 €
Lagavulin 16 ans Islay 4l 10,00 €
Tobermory 10 ans Ile the Mull 4 14,00 €
Linkwood-Glenlivet 18 ans speyside 4l 16,00 €
Braeval 13 ans 1998 Green 4cl 16,00 €
Macallan 12 ans Highland 4cl 10,00 €
Glendronach 21 ans Parliament Higland 4cl 16,00 €
Big Peat D.Laing Islay 4 12,00 €
Kilchoman Islay Single Cask 4 16,00 €
Bowmore 13 ans 1998 Sherry Cask Islay 4l 16,00 €
Laphroaig 21 ans 1990 Islay 4 19,00 €
Ardberg Corryvrekan Islay 4 14,00 €
Bunnahabhain 12 ans Islay 4 10,00 €
Bunnahabhain 1lans fit Barolo 4l 16,00 €
Highland Dun eidean 12 ans Coal Ila 4 14,00 €

4 cl 14,00 €

Highland Dalwhinnie 1992



WHISKIES

LES MALTS (suute)

Speyside Dun eidean 11 ans Ardmore 4 14,00 €
Speyside Dun Eidean Aberlour 14 ans 4l 16,00 €
Glenmorangie Highland Sauternes cask 4 14,00 €
Glenmorangie Highland Porto cask 4 14,00 €
Islay Dun eidean Chateau 9 cask 19 ans 4 20,00 €
Islay Port Charlotte 10 ans 4cl 18,00 €
Islay barley 2006 4cl 12,00 €
Island "Ile du Jura" 10 ans 4cl 16,00 €
Bruichladdich 18 ans Fit de Jurancon 4cl 25,00 €
Bruichladdich Black Art limited 1989 dd 28,00 €
Bruichladdich 17 ans Rhum Cask 4l 16,00 €
Benriach 16 ans limited Sauternes 4 14,00 €
Coilltean 1992 Tslay Vatted 4l 18,00 €
The Six Isles St Etienne Rhum Cask 4 12,00 €
Glenfarclas Private Reserve 2003 4l 16,00 €
Benromach 2001 Speyside 10 ans 4 14,00 €
Balmenach 33 ans Single Malt 4cl 26,00 €
Bladmoch 16 ans Amarone Cask limited 4 14,00 €
Black Bull 2 Blended 1960 a 1990 4 32,00 €
Poit Dhubh Blended 30 ans 4c 30,00 €
BW1 Islay foll proof 4 18,00 €
Teaninich 1982 28 ans 4 cl 20,00 €
Penderyn Madeira Pays de Gales 4 13,00 €
Penderyn Peated 4cl 14,00 €
P&M Blend Superieur Corse 4cl 13,00 €
P&M Blend Pure Malt Corse 4cl 14,00 €
Amrut Fusion Inde 4cl 12,00 €
Nikka 21 ans Taketsuru 4cl 22,00 €
Asama Karuizawa 1999&2000 4l 12,00 €

4 cl 14,00 €

Yoichi 10 ans



CHAMPAGNES

Millésimé R.Ruinart 2009
R. de Ruinart
Thienot rosé

Pur ler cru Chardonnay "Pierre Gimonet”

Billecart-Salmon brut sous Bois
Billecart-Salmon 1999
R.Ruinart rosé

Roederer rosé 2009

Dom Ruinart 2004

178,00 €
95,00 €
98,00 €
69,00 €
98,00 €

155,00 €

169,00 €

949,00 €

349,00 €



COUPS DE C(EUR DU MOMENT

BIERES BOUTILLE 25CL

Brasserie de Vezelay Blanche bio 5,50 €

Ambrée bio 5,50 €

BLANC 75 cl
Provence Clos Mireille Domaine Ott 2013 48,00 €
Bugey Bio Altesse Montagnieu 2014 26,00 €
Beaujolais La chanaise Dominique Piron 2014 29,00 €
VDP des Cévennes  Mas bre Stella 2014 28,00 €
IGP Pays d'Oc Vermentino 2013 28,00 €
Italie Grechetto Piana DeiCastelli 2013 35,00 €
ROUGE 75 ¢l

vdf Little James Basket Press Solera de grenache 29,00 €

Pure Seve syrah grenache Frédéric Kchouk 2012 26,00 €
Languedoc Corbieres Chateau de Sérame Le Pégourier 2006 36,00 €
Buczet Oniric 2012 42,00 €
Cahors Chateau la Grezette Alain-Dominique Perrin 2006 56,00 €
Beaumes de Venise Domaine Saint Amant Grangeneuve 2008 36,00 €
Espagne Partal 2004 39,00 €
Italie Barbara D'Alba Gepin 2012 64,00 €

Capitancelli Piana Dei Castelli 2013 59,00 €
Maroc Tandem Syrah 2011 39,00 €



VINS BLANCS

Bouteille de 75¢l

ALSACE
Alsace Pinot Gris Vendanges Tardives Wunsch Mann 2010 54,00 €
Gewurztraminer Gd Cru Hengst Wunsch Mann 2008 52,00 €
Riesling Grand Cru Winzenberg René kientz 2011 42,00 €
BORDELAIS
Graves Chateau Rahoul 2012 48,00 €
Les Briimes de La Tour Blanche 2014 44,00 €
BOURGOGNE
Bourgogne Vieilles Vignes Pierre Labet 2012 36,00 €
Bourgogne Aligoté Marie Clément 2014 30,00 €
Remoissenet
Mdconnais Pouilly Loché Clos des Rocs 2013 51,00 €
Viré-Clessé Trenel 2014 39,00 €
Givry Le préféré du Roi Henri IV 2013 39,00 €
Remoissenet
Viré-Clessé Quintaine Joseph Burrier 2013 42,00 €
Saint-Véran Trenel 2014 39,00 €
Macon Verzé Croix Jarrier 2012 31,00 €
Pouilly Fuissé Chateau de fuissé 2011 62,00 €
La Chablisienne Chablis ler cru Montée de Tonnerre 2013 69,00 €
Dame Nature bio 2013 46,00 €
Chablis ler cru Cétes de Lechet Jean Dauvissat 2014 65,00 €
Coétes de Beaune Beaune Clos des Mouches Drouhin 2011 185,00 €
Remoissenet
Hautes Cétes de beaune Pierre André aoc 2014 42,00 €
Les Forges Blanc
Meursault Maurice Chevalier 2010 88,00 €
Remorssenet
Meursault Les Tillets Pierre Labet 2013 96,00 €
Meursault Paul Argerter 2004 122,00 €
Meursault-blagny ler cru Chateau de Blagny 2006 88,00 €
Latour
Puligny-Montrachet Henri Boillot 2010 92,00 €
Puligny-Montrachet Etienne Sauzet 2010 90,00 €
Puligny-Montrachet ler cru Clos de la Mouchere 2007 182,00 €

Henri Boillot



VINS BLANCS

Bouteille de 75¢l

BOURGOGNE (suite)

Cétes de Beaune Meursault Maurice Chevalier 2010 88,00 €
Remorssenet
Meursault Les Tillets Pierre Labet 2013 96,00 €
Beaune Clos des Mouches Drouhin Remoissenet 2011 185,00 €
Puligny-Montrachet ler cru Clos de la Pucelle 2011 166,00 €
Jean Chartron
Puligny-Montrachet ler cru Les Combettes 2010 188,00 €
Coudray-Bizot
Chassagne-Montrachet le cru Les Embrazées 2011 137,00 €
Henr: Boillot
Chassagne-Montrachet le cru Morgeot 2010 128,00 €
Jean Pillot
Batard-Montrachet Gd cru Jean Chartron 2012 512,00 €
Chevalier-Montrachet Gd cru Clos des Chevaliers 2011 508,00 €
LANGUEDOC-ROUSSILLON
Rivesaltes VDN Muscat Cazes 2010 42,00 €
VAL de LOIRE
Sancerre Domaine Naudet Jean et Michel 2015 36,00 €
Pouilly-Fumé Ladoucette 2014 48,00 €
Saumur la Charpenterie Antoine Foucault 2009 64,00 €
Quincy Adeéle Rouzé 2013 38,00 €
VALLEE du RHONE
Cétes du rhone Belleruche Michel Chapoutier 2015 26,00 €
Condrieu Invitare Michel Chapoutier 2014 92,00 €
Saint-Peray Les Figuiers Bernard Gripa 2014 59,00 €
Saint-Joseph Alain Biennier 2014 56,00 €
Hermitage Chevalier de Sterimberg Paul Jaboulet 2010 122,00 €
Chéiteauneuf du La Paillouse Pierre Amadieu 2013 88,00 €
Pape
Domaine de Terre Ferme Paul Jaboulet 2010 100,00 €
SAVOILE
Roussette Chateau de Monterminod Jean Perrier 2011 35,00 €
Cuvée Divine Jean Perrier 2010 55,00 €



VINS ROSES

Bouteille de 75¢l

BANDOL
Domaine d'Ott Ceeur de grain 2014 56,00 €
Domaine De Terrebrune 2014 42,00 €
Chateau Pibarnon 2014 46,00 €
COTES DE PROVENCE
Font du Broc AOP 2015 36,00 €
Béatines 2014 28,00 €
LANGUEDOC
Malepeére Domaine de la Sapiniére Bianca Flora 2013 26,00 €



VINS ROUGES

Bouteille de 75¢l

BORDELAIS

Bordeaux

Haut-Médoc

Listrac-Médoc

Pauillac

Margaux

Graves

Pessac-Leognan

Saint-Estephe

Figeac

St Emilion Grand
cru

Domaine des Justices

Chateau au Grillon

Chiteau Le Borderon
Chateau Balac cru bourgeois
Chateau Bellegrave

Diane de Bellegrave
Heéritage de Chasse Spleen

Chateau Citran
Chateau Fourcas-Dupré

Chateau Haut Bages Monpelou
Chateau Batailley

Réserve de la Comtesse
Chateau Grand Puy Lacoste

Chateau Lacoste Borie

Margaux du Chateau Margaux
Chateau Boston

Clos Lamothe

Chateau Baret

Chateau La Garde

Chateau Haut Vignoble Seguin
Chateau Haut Vignoble Seguin
Chateau Lafon Rochet
Chateau Haut-Beauséjour

Chateau Haut-Beauséjour

Chateau le Boscq

Grand Barrail Lamarzelle

Chateau Cartier

Chéteau Coéte de Baleau
Chateau Puy Razac
Chéteau Corbin
Chéteau Tertre Daugay

Chateau Beauséjour Duffau

Magnum

2011
2008

2010
2008
2010
2010
2011
2010

2009

2008
2008
2006
2008
2011

2010
2008
2013
2013

2007
2010

2006
2010
2008
2009

2011
2010

2008

2011

2010
2010
2011
2007
2006

28,00 €
29,00 €

34,00 €
46,00 €
96,00 €
44,00 €
52,00 €
50,00 €

52,00 €

75,00 €
117,00 €
148,00 €
152,00 €

61,00 €

110,00 €
56,00 €
38,00 €
69,00 €

52,00 €
72,00 €

56,00 €
58,00 €
120,00 €
60,00 €

58,00 €
88,00 €

59,00 €

48,00 €

56,00 €
60,00 €
80,00 €
59,00 €

132,00 €



VINS ROUGES

Bouteille de 75¢l

BORDELAIS (suite)

Saint-Julien

Pomerol

Moulis

Pavillon de Léoville Poyférré
Clos du Marquis

Chateau Talbot

Talbot Connétable

Amiral de Beychevelle

Chemins de la Croix du Casse
Chéteau Lafleur Gazin
Chateau Rouget

Chateau Taillefer

Domaine de I'église

Chateau Chasse Spleen A0C Moulis
Chdteau Maucaillou A0C Moulis

2008
2008
2005
2011
2006

2011
2011
2000
2011
2008

2012
2013

86,00 €
132,00 €
329,00 €
109,00 €
146,00 €

60,00 €
88,00 €
152,00 €
62,00 €
101,00 €

98,00 €
68,00 €



VINS ROUGES

Bouteille de 75¢l

BOURGOGNE

Bourgogne

Cote de Beaune

Coéte de Nuits

Pinot noir vieilles vignes
Le Chapitre Suivant
Coulange la Vineuse
Irancy

Marsanay

Rully

Saint-Aubin ler cru

Savigny-Les-Beaune ler cru

Santenay Les Hates Rouge
Volnay ler cru en chevret
Volnay ler cru Les Santenots
Volnay ler cru Clos des Angles
Volnay ler cru Pitures

Beaune ler cru Coucherias
Beaune Bressande

Pommard Cuvée Carmen
Pommard ler cru Fremiers
Pommard ler cru Pézerolles

Chassagne-Montrachet

Chassagne-Montrachet le cru

Clorton Perriéres Grand cru

Vosne-Romanée ler cru

Vosne-Romanée aoc
Cétes de nuits-villages

Echezeau grand cru

Clos Saint-Denis V. Vignes
Meursault Caillerets ler cru
Chambertin V. Vignes
Bonnes Mares V. Vignes

Francois Labet
René Bouvier
Clos du Roi
Bienvenu

Pierre André aoc

Dureuil-Janthial

Derriére chez Edouard

Hubert Lamy

Derriére chez Edouard

Hubert Lamy

Les Vergelesses
Dubreuil-Fontaine

Hubert lamy
Pierre André aoc
Henri boillot
Nicolas Rossignol
Bitouzet-Prieur
Francois Labet
Remoissenet
Latour-Giraud
Nicolas Rossignol
De Montille

La Goujonne
Hubert Lamy

La Goujonne
Hubert Lamy

Les Macherelles
Jean Pillot

Michel Juillot

La Croix Rameau
Chdteau de Beaufort
Pierre André

Pierre André aoc

En Orveaux
Chdteau de Beaufort

Dominique Laurent
Latour-Giraud
Dominique Laurent

Dominique Laurent

2012
2012
2012
2014
2014
2014
2013

2014

2011

2014
2011
2010
2010
2013
2010
2011
2013
2008
1997
2013

2014

2013

2009

2011

2012
2014
2009

2008
2010
2006
2007

50,00 €
35,00 €
36,00 €
38,00 €
52,00 €
52,00 €
82,00 €

74,00 €

89,00 €

64,00 €
129,00 €
124,00 €
117,00 €
98,00 €
98,00 €
84,00 €
86,00 €
122,00 €
168,00 €
92,00 €

79,00 €

a venir

164,00 €

210,00 €

159,00 €
59,00 €
360,00 €

198,00 €
108,00 €
985,00 €
982,00 €



VINS ROUGES

Bouteille de 75¢l
LANGUEDOC
Lou Maset 2012 29,00 €
Sylvain Fadhat
Chateau Puech-Haut Téte de bélier 2013 56,00 €
Pic Saint Loup Tour de pierre MGN 2012 74,00 €
Ermitage du Pic Saint Loup
Corbiéres Chateau de Sérame Les Traveses 2006 65,00 €
Montpeyroux S. Fadhat Le Clos 2010 101,00 €
Le Montpeyroux 2010 40,00 €
SUD-OUEST
Madiran Argelys Berthoumieux 2010 69,00 €
Charles de Batz Berthoumieux 2010 46,00 €
ALSACE
Pinot noir Wunsch Mann 2015 29,00 €
BEAUJOLAIS
Brouilly Dominique Piron 2014 29,00 €
Chenas Quartz 2014 36,00 €
Dominique Piron
Morgon Cote de py Jean Foillard 2013 44,00 €
BANDOL
Bandol Domaine de Terrebrune 2003 92,00 €
Bandol Chateau Pibarnon 2001 92,00 €
Bandol Chateau Lafran Veyrolles 2007 49,00 €
Bandol AOC Domaine de la Garenne 2013 38,00 €
PROVENCE
Domaine Richeaume Tradition 2013 49,00 €
Columelle 2012 87,00 €
Syrah 2012 88,00 €
Fond du Broc 2010 39,00 €
VDP des B-D-R Domaine de Trevallon 2011 116,00 €
VAL DE LOIRE
Chinon Clos des Capucins 2012 42,00 €
Bourgueil Marsaules P et R Gauthier 2010 48,00 €
Saumur La Charpenterie Antoine Foucault 2010 a vemir
Saumur Champigny Les Terres rouges Domaine saint just 2015 34,00 €
Saint-Nicolas Vieilles Vignes Taluau 2011 32,00 €



VINS ROUGES

Boutetlle de 75¢l

VALLEE du RHONE

IGP Ardéche Syrah Eric Durand 2014 24,00 €
Cétes du Rhéne Domaine saint-Cosme Louis barruol 2014 25,00 €
Grande réserve Amadieu 2013 32,00 €

Cornas Cuvée Renaissance Auguste Clape 2011 86,00 €
Les Arenes Rouges Michel Chapoutier 2011 75,00 €

Empreintes Eric&Joél Durand 2011 74,00 €

Céte rotie L'Eglantine Ferraton 2010 148,00 €
Pierre Gaillard 2013 105,00 €

Les Becasses Michel Chapoutier 2013 120,00 €

Triotes Domaine Garon 2012 99,00 €

La Sybarine Domaine Garon 2013 88,00 €

Crozes-hermitage  Domaine Pradelle Magnum Jean Louis Pradelle 2011 78,00 €
Domaine de Thalabert Paul Jaboulet 2005 68,00 €

Domaine Saint-Cosme Louis Barruol 2013 48,00 €

Hermitage Le Meal Ferraton 2005 144,00 €
Les Dionnieres Ferraton 2009 164,00 €

Saint-Joseph Les Coteaux Eric Durand 2013 52,00 €
Les Granilites Michel Chapoutier 2013 64,00 €

Le Berceau Bernard Gripa 2013 100,00 €

Bernard Gripa 2014 56,00 €

Champ de la dame Domaine Emile 2014 46,00 €

Chditeauneuf La Paillouse Amadieu 2011 78,00 €
Chateau de Beaucastel Famille Perrin 2011 162,00 €

Bernadine Michel Chapoutier 2010 96,00 €



